
Klub českých turistů Příbor 
zve na autobusový zájezd 

v sobotu 3. 6. 2017 
Dolní Morava, Králický Sněžník 

 

 
 

 Odjezd autobusu:  
510 od Tatry Příbor 
515 od sokolovny Příbor 

520 Lubina, aut. zastávka Rozcestí 

525 Kopřivnice, u Komerční banky  

530 Štramberk, aut. zastávka Restaurace pod Bílou Horou 

550 Nový Jičín, Lídl 

620 Hranice  

          Cena: (doprava autobusem, vstupy si hradí každý sám)  
 člen KČT ostatní 
dospělý 280,- 320,- 
dítě (do 15 let) 250,- 280,- 

Platba: do 15. 5. 2017 
– Bezhotovostním převodem na účet č.ú. 1762515339 / 0800. Do zprávy pro příjemce uveďte své 

jméno a datum počátku akce. 
– V hotovosti předsedovi KČT Příbor Vladimíru Bilskému  
– V hotovosti ve středisku volného času LUNA PŘÍBOR , Dukelská 1346, Příbor v pondělí od 

14:00 do 16:00. 



Program:  
Var. 1: Stezka v oblacích (viz. foto) 
 Trasa: lanovkou nebo pěšky od 0,5 km až 5,4 km, možno prodloužit 
Var. 2: výšlap z Dolní Moravy na Králický Sněžník  
 Trasa: 7 možností od 14,6 km až 20 km, převýšení 670 – 1386 m 
Var. 3: výšlap z Dolní Moravy na chatu Návrší (Stříbrnice) 
 Trasa: s lanovkou nebo bez – od 11,3 km až 15 km, převýšení 358 – 680 m 
Předpokládaný návrat:   2130 hodin. 

 Informace a přihlášky:  Věra Dostálová,  tel.: 737 000 844  
e-mail: dostalova.vera@m-zone.cz 

Zajímavosti:  
Stezka v oblacích Dolní Morava je postavena v nadmořské výšce 1116 m. n. m., výška stezky 55 m  
(Stezka v korunách stromů Lipno 40 m), délka trasy 710 m (Lipno 675 m), délka tobogánu 100 m 
(Lipno 52 m), kapacita 4 000 osob. 
V oblasti Dolní Moravy je spousta atrakcí pro děti i dospělé (Lesní zážitkový park, Pískový svět, 
koloběžky atd.) více na www.dolnimorava.cz. 
 

Ceník lanovky 

Letní lanovka Sněžník Jízda Cena 
Sleva RESORT 

CARD 
Dospělá osoba tam a zpět 220 Kč 10% 
Dospělá osoba tam nebo zpět (1 jízda) 150 Kč 10% 
Dítě 3-15 let tam a zpět 100 Kč 10% 
Dítě 3-15 let tam nebo zpět (1 jízda) 70 Kč 10% 
Dítě do 3 let neomezeně zdarma zdarma 
Rodinné jízdné (2 dospělí a max. 3 děti do 
15 let) 

tam a zpět 500 Kč x 

Rodinné jízdné (2 dospělí a max. 3 děti do 
15 let) 

tam nebo zpět (1 jízda) 350 Kč x 

 

 Ceník Stezky v oblacích: 

 


